Российская Федерация

  Самарская область
муниципальный район
   Кинельский
Администрация
 сельского поселения
     Сколково
   446411, Сколково
   ул. Колхозная,  9 А
    тел. (84663)3-85-32
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 100  от 29 августа  2017г
“О проведении публичных слушаний
 по проекту внесения изменений в Правила
 землепользования и застройки сельского
 поселения Сколково муниципального
 района Кинельский Самарской области”
В соответствии   со статьями 31, 33  Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 28  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, главой IV  Правил землепользования  застройки сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденных Решением  Собрания представителей сельского поселения Сколково муниципального района   Кинельский Самарской области от 19 декабря 2013 года № 82 (далее также – Правила),  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области публичные слушания по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области “О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области,  утвержденные Решением  Собрания представителей сельского поселения Сколково муниципального района   Кинельский Самарской области от 19 декабря 2013 года № 82   (далее также  – Проект решения о внесения изменений в правила).
2. Срок проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила с   30 августа    по  30 октября 2017 года.
3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления и проекта внесения изменений в правила до дня официального опубликования заключения о результатах публичных слушаний.
4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области (далее – Комиссия).
5. Представление участниками публичных слушаний предложений и замечаний по проекту внесения изменений в правила, а также их учет осуществляется в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний, действующим на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области.
         6. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) в сельском поселении Сколково муниципального района Кинельский Самарской области: 446411, Самарская область, Кинельский район, село Сколково, ул. Колхозная, д. 9 «А» (здание администрации сельского поселения Сколково).
7. Провести мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний:
  в селе Сколково –13.09.2017 г. В 15.00 ч., по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Сколково, ул. Колхозная, д. 9 «А» (здание администрации сельского поселения Сколково);
     в селе Преображенка – 13.09.2017г.в 12.00, по адресу: Самарская область, Кинельский  район, с. Преображенка,ул. Гвардейская, около д.58.;
    в селе Бузаевка  - 14.09.2017г. в 9.00, по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Бузаевка, ул. Юбилейная 51 “А”( здание СДК);
в селе Пчелка -  14.09.2017г. в 11.00, по адресу: Самарская область, Кинельский район, п. Пчелка, около д.№5.
 8. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту внесения изменения в правила осуществляется по адресу, указанному в пункте 6 настоящего постановления в рабочие дни с 10 часов до 17 часов, в субботу с 12 до 17 часов.
9. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту внесения изменений в правила прекращается  21 октября 2017 года.
10. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, протоколов мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, Сергееву Т.А.  –  ведущего специалиста МБУ «Норматив».
11. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сколковский вестник».
12. Комиссии в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с проектом внесения изменения в правила обеспечить:
официальное опубликование проекта внесения изменений в правила в газете «Сколковский вестник»;
размещение проекта внесения изменений в правила на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский в информационно-коммуникационной сети «Интернет»:  www.kinel.ru;
беспрепятственный доступ к ознакомлению с проектом внесения изменений в правила в здании Администрации поселения (в соответствии с режимом работы Администрации поселения).
13.В случае, если настоящее постановление и (или) проект внесения изменений в правила будут опубликованы позднее календарной даты начала публичных слушаний, указанной в пункте 2 настоящего постановления, то дата начала публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления и проекта внесения изменений в правила. При этом установленные в настоящем постановлении календарная дата, до которой осуществляется прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, а также дата окончания публичных слушаний переносятся на соответствующее количество дней.
Глава сельского поселения Сколково                          А.В. Щербаков
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Сколково
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Кинельский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
от __________ 2017 года № _____
“ О внесении изменений
в Правила землепользования и
застройки сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
Самарской области»
В соответствии  со статьями 31, 33  Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 28   Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области от _____ 2017 года, Собрание представителей сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области решило:
     1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области № 82 от 19 декабря 2013 года:
1.1.В карте градостроительного зонирования сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области (М 1: 5000) и в прилагаемой карте градостроительного зонирования сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области (М 1:25000) изложить в новой редакции следующие территориальные зоны:
	№ п/п
	Номер Кадастрового квартала
	Кадастровый номер земельного участка
	Изменения территориальной зоны ПЗЗ

	1
	63:22:0000000
	Часть участка
63:22:0000000:3537
	с зоны Сх1 на зону Сх4

  2.Утвердить внесенные изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области.
   3.Опубликовать настоящее решение в газете «Сколковский вестник».
 4.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
        [image: image1.jpg]KapTa rpagoctpouTenbHOro 30HMPoBaHUA cernbCckoro noceneHnsa CKOMKoBo
MYyHULMNanbHoro panoHa KnHenbckum
Camapckoun obnacTu

Cx1

%

il (0

Bysal

0

«

Cx1

2

CKonkoBo

Ckonkoso
BysaeBka

By3aeBKa

——220—

—110—

e, S

—a

)
%
!
%

YcnoBHble 0603HaYeHUsA

TeppuTopuanbHble rpaHuLbl

MyHuymnanbHoro paiioHa

Cenbckoro noceneHns

HaceneHHoro AyHKTa

HaceneHHble NyHKTbI

AJMUHNCTPATUBHBIN LEHTP CEenbCKoro noceneHus
CenbCknii HaceneHHbIA NyHKT

ObocobneHHasa yacTb HaceneHHOro NyHKTa

Tepputopuu U 06bEKTbI

Neca

NoBepXHOCTHbIe BOAHbIE OOLEKTbI

BopgoTok

Bopoém

Bonoto

OKC BHelHero TpaHcnopTa

,El,opora obblyHoro TUNA PEermnoHanbHOro 3Ha4YeHnAa

,El,opora OBbBIYHOTO TUMA MECTHOTO 3HaYeHUsA MyHAUMNanbHOro pa|7|0Ha

rMApPOTEXHNYeCKHUe COOPYXeHNs

MnotuHa

Hamba

OKC marucTparnbHoro Tpy6onpoBoAHOro TpaHcnopTa

MarucTpanbHeli ra3onpoBoj

MarucTpanbHelii HedbTenpoBoa

MarucTpanbHelid NPOAYKTONPOBOA

OKC aneKTpoaHepreTuku

nan 220 kB
Nnan 110 kB
nan 35 kB
nan 10 kB

OKC cneunanbHoro HasHaveHua

CKOTOMOTUMNBHWK C 3aXOPOHEHNEM B AMax

TeppuTopuanbHble 30HbI
Hunble 30HbI

M1 3oHa 3acTPolKU MHAUBUAYANBbHBIMA XUMbIMA AOMaMK
X2 3oHa 3acTPOIKM MaNOSTaXHLIMMW XUMLIMU AOMaMU
K5 BoHa pasMelleHns o6beKToB AOLKOMNBHOTO K obLiero obpasosaHua

K8 3oHa KOMMMEKCHOW 3acTPORKK

O6LecTBeHHO-AENOBbIE 30HbI

O1 3oHa pasmelleHus obbeKkToB fenoBoro, obLEeCTBEHHOTO, KOMMEPUECKOoro,
COLMarbHOrO U KOMMYHarbHO-GLITOBOTO HasHauYeHUs

MpounsBoACTBEHHbIE 30HbI

M1 MpoussoacTBeHHasA 30Ha

[M11-3 Mopa3oHa NPOW3BOACTBEHHBIX U KOMMYHANBbHO-CKNAACKUX obbekTos Ne3
M1-5 MNopa3oHa NPOW3BOACTBEHHBIX U KOMMYHANBbHO-CKNAACKUX obbekTos Ne5
MCS3 3oHa caHUTapHO-3aLLUTHOTO HA3HAYEHNS OT MPOU3BOACTBEHHbIX

N KOMMYHaIbHO-CKNagCcKux obbekToB

30HbI MHXXEHEPHOW U TPAHCMOPTHOII MHAPACTPYKTYP

W BoHa nHxeHepHON MHGPaCTPYKTYpLI
WT BoHa UHXEHEepHOW 1 TPaHCNOPTHOW UHADPaCTPYKTYpPhI

WTC3 3oHa caHWTapHO-3aLUTHOMO Ha3HauYeHUs oT 06 bEKTOB
VHKEHEPHOW U TPaHCMOPTHOW UHbpacTPYKTYph!

30HbI pekpealUoHHOro HasHaYeHnsA

P1 BoHa cksepos, napkos, bynbeapos
P2 BoHa npupoaHoro naHawadTa

P3 BoHa oTabixa, 3aHATUA HU3NYECKOR KYNBTYPOR U CNopTOM

30HbI CENbCKOX03AIICTBEHHOTO UCMONb30BaHUA

Cx1 BoHa cenbckoxo3ARCTBEHHBIX Yroaui

Cx2 3oHa, 3aHATaA o6beKTaMn CernbCKO303ARCTBEHHOTO Ha3HAUYEHNS

Cx2-4 MNopg3soHa, 3aHATas 06 beKTaMu CenbCKOXO3ANCTBEHHOTO HasHaueHus Ned
Cx2-5 MNog3soHa, 3aHATas 06 beKTaMu CenbCKOXO3ANCTBEHHOTO HasHaveHusa Ne5
Cx3 BoHa oropoaHuyecTBa

Cx4 3oHa capoBofcTBa

30HbI cneLnanbHOro HazHavYeHua

Cn1 3ona cneynanbHOro HasHa4eHuA, ceA3aHHasaA ¢ 3aXOPOHEHNAMUN

Cn4 3oHa pasmelleHus OTXOAOB NPOU3BOACTBA W NOTpebneHns

CpaHunLbl 30H ¢ 0coBbIMU YCIOBUAMU UCMONIb30BAHUA TEPPUTOPUN

CaHuTapHO-3alUMTHas 30Ha
CaHuTapHbId paspbiB
OxpaHHas 30Ha
BogooxpaHHas 3oHa

MpubpexHan salwuTHasg nonoca

3BoHa CaHMTapHOVI OXpaHbl NCTOYHWUKOB NMUTLEBOTO BOF[OCHa6)KeHI/I9|

i i 1 nosc
J—_—
Tepputopun 06LEKTOB KYNbTYPHOIO Hacneaus
by =
e ? TeppuTopun 06bEKTOB KyMbTYPHOTO Hacneans

1 1 1 1 |
250 0 250 500 750 1000

MACLUTAE 1:25000 (B 1 cm 250 m)